
Modlitwy za zmarłe dziecko 

O Boże, z najgłębszą ufnością składamy w Twoje ojcowskie ręce duszę tego dziecka, które 

opuściło nas tak niespodziewanie. Prosimy Cię, otocz je swoją niezmierzoną miłością i 

przyjmij do radości nieba, gdzie panuje wieczna wiosna. Niech ta czysta dusza znajdzie 

pokój w Twojej obecności i cieszy się towarzystwem aniołów. Wspieraj nas, którzy tu 

pozostaliśmy, daj nam siłę do przetrwania każdego kolejnego dnia i napełnij nasze serca 

pewnością, że śmierć nie jest końcem, lecz bramą do spotkania w wieczności. Amen. 

Święci Patronowie dzieci i błogosławione Anioły, które opiekujecie się najmniejszymi 

przed tronem Boga, zanieście nasze gorące prośby do Pana. Prosimy o łaskę nadludzkiej 

siły dla rodziców i rodzin, które przeżywają tę najcięższą z życiowych prób. Pomóżcie nam 

odnaleźć ukojenie w modlitwie i zachować w sercach świetlisty obraz naszych dzieci, które 

teraz, wolne od ziemskich trosk, orędują za nami u Ojca. Amen. 

Ojcze Niebieski, w Twoim nieskończonym miłosierdziu przyjmij naszą modlitwę za zmarłe 

dziecko, które tak szybko ukończyło swój ziemski bieg. Prosimy, ulecz nasze złamane 

serca i wlej w nie nadzieję, że rozłąka jest tylko tymczasowa. Niech ta modlitwa będzie 

wyrazem naszej niegasnącej miłości, która sięga poza granice czasu, i niech przyniesie 

pocieszenie wszystkim, którzy odczuwają pustkę po stracie tego drogiego nam życia. 

Amen. 

Boże łaskawy, wołamy do Ciebie z głębi naszego smutku, prosząc o pokój dla duszy tego 

dziecka. Wierzymy, że miłość, którą je darzyliśmy, nie kończy się z chwilą jego odejścia, 

lecz trwa w Tobie. Daj nam siłę, byśmy potrafili przejść przez te ciemne dni, i otwórz nasze 

oczy na Twoje nieustanne prowadzenie, byśmy mimo bólu potrafili dostrzec blask Twojego 

miłosierdzia. Amen. 

Niechaj w niebiańskich ogrodach będzie przygotowane najpiękniejsze miejsce dla tego 

dziecka, o co z pokorą prosimy. Niech aniołowie strzegą jego duszy w drodze do pełni 

życia, a nasze serca niech wypełni spokój płynący z wiary, że odpoczywa ono w Twojej 

chwale. Przez Chrystusa, Pana naszego, który zwyciężył śmierć i otworzył nam drogę do 

nieba. Amen. 

 


